
1、招标条件

郑州煤电物资供销有限公司底板突水监测预警系统公开招标项目已由相关

部门批准，资金来自专项资金。招标人为郑州煤电物资供销有限公司，招标代理

机构为郑州博威物资招标有限公司，项目已具备招标条件，现进行公开招标。

开标时间：2024年4月16日上午9:00

2、项目概况与招标范围

2.1 项目编号：M4101000065000443353。

2.2 项目概况与招标范围：

包号 设备名称 规格型号 单位 数量
最高投标限价

（万元）

备注

一

底板突水

监测预警

系统

详见技术要求 套 1 150.00

1、允许参与投标商的性质：生产厂家；

2、取一个中标候选人；3、交货时间：

按照技术要求执行；4、交货地点：按

需方要求送至物资总库或使用单位；5、

付款方式：货到验收合格，发票入账后

分期分批付款至 90%，剩余 10%质保期

满后支付；6、中标履约金 2%；7、投

标文件需提供配件价格明细表；8、投

标商在投标时应提供微震监测主机、电

法监测主机、本安电源、单轴检波器煤

安证书；9、具体名称型号以符合技术

要求投标商的煤安证为准。

本项目共一包，各包标的具体的明细、商务、技术要求等详见招标文件。

各包投标人的投标分项报价超过最高投标分项限价或投标总报价超过最高

投标总限价的，其投标均将被拒绝。

3、投标人资质要求：

（1）营业执照（三证合一）

（2）未被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单

（需提供截至投标文件递交的截止时间之日前一个月内“信用中国”网站下

载的信用信息报告或网站网页截图（含报告生成日期）,并在投标文件中显示。

不提供的，按废标处理。）

（3）法人身份证（法人本人办理）



（4）法人授权委托书、法人身份证、被授权人身份证（被授权人办理）

（5）本次招标不接受联合体投标。

（6）其他要求：

第 1包：投标商在投标时应提供微震监测主机、电法监测主机、本安电源、单

轴检波器煤安证书。

4、电子注册与报名

4.1 本招标项目通过中原招标采购交易平台（www.zybtp.com）进行全电子

化招投标及开、评标。

4.2 有意参加投标并符合条件的供应商，需先登录中原招标采购交易平台

（中原招采网）进行电子注册，经验证合格并办理 CA 数字认证证书和电子签章

后，方能参与投标活动。

4.3 满足本招标公告资格要求的投标人，请于 2024 年 4 月 12 日 11：00 时

前使用 CA 数字证书登录中原招标采购交易平台报名。购买招标文件及报名截止

时间：2024 年 4 月 12 日 11：00 时（北京时间，节假日除外）。

第一步：在中原招采网上报名

第二步：购买招标文件（采用公对公转账的，填表发送邮箱）

第三步：完成第一步、第二步后等待项目负责人审核

5、招标文件的获取

5.1 招标文件售价：300 元/包，售后不退。招标文件费用缴纳地点：河南省

郑州市中原西路 66 号郑煤集团南配楼 8楼 810 室。

招标文件费用缴纳方式：现金或公对公转账（采用公对公转账交纳的，需下

载填写招标公告附件“领取标书登记表”并发送至 457725332@qq.com）。

开 户 行：兴业银行郑州大里支行

开户名称：郑州博威物资招标有限公司

帐 号：462120100100001445（备注：开标时间、标段）

5.2 投标人使用 CA 数字认证证书登录中原招标采购交易平台，下载电子招

标文件，使用 “中原招标采购交易平台投标文件制作系统”制作电子投标文件

及参加投标活动。

6、投标文件的递交

http://www.zybtp.com



